

Cenová nabídka
Objekt: Školka Sosna

Varianta: Žabky

materiál – práce	jedn.	množství	cena	cena celkem
Koberec tropical 90	m ²	105	240,-	25 200,-
pokládka	m ²	101	82,-	8 282,-
Sundání stare krytiny	m ²	101	40,-	4 040,-
Dodávka+montáž přechodu	bm	14,5	360,-	5 220,-
Doprava+přesun hmot	1kpl	1	2 500,-	2 500,-
Likvidace koberce	1kpl	1	2 100,-	2 100,-
celkem				47342,-

Varianta: Berušky

materiál – práce	jedn.	množství	cena	cena celkem
Koberec Expo. new 25	m ²	75	310,-	23 250,-
Pokládka	m ²	71	82,-	5 822,-
Sundání stare krytiny	m ²	71	40,-	2 840,-
Dodávka+montáž přechodu	bm	5,5	360,-	1 980,-
Doprava+přesun hmot	1kpl	1	2 500,-	2 500,-
Likvidace koberce	1kpl	1	2 100,-	2 100,-
celkem				38 492,-

Nejsem plátce DPH

Cenovou nabídku vypracoval: Urszula Morcinková mob.:737 636 8770 e-mail:
urszula.morcinkova@centrum.cz V Třinci dne 6.12.2023